
 
 

UCHWAŁA NR LI/390/23 
RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Jadów publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082, 
z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Jadów: 

1) Gminne Przedszkole w Jadowie ul. 11-go Listopada 9, wchodzące w skład Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Jadowie. 

2) Przedszkole Samorządowe w Urlach ul. Żwirki i Wigury 4, wchodzące w skład Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Urlach. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Jadów: 

1) Szkoła Podstawowa w Myszadłach 65A. 

2) Szkoła Podstawowa w Szewnicy ul. Kościelna 28. 

§ 3. Ustala się sieć innych form wychowania przedszkolnego – Punkt Przedszkolny w Szewnicy ul. 
Kościelna 28. 

§ 4. Traci moc uchwała: 

1) Nr XXVII/170/09 Rady Gminy Jadów z dnia 26 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych 
przez Gminę Jadów publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

2) Nr XIX/144/2016 Rady Gminy Jadów z dnia 14 czerwca 2016r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXVII/170/09 Rady Gminy Jadów z dnia 26 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez 
Gminę Jadów publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Jadów 

 
 

Regina Maria Sadlik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3990


	Uchwała

		2023-03-30T12:29:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




